
贵阳安大宇航材料工程有限公司 10kV配电改造工程招标公告

（招标编号：0730-236021GZ0103）

       
项目所在地区：贵州省,贵阳市

一、招标条件

    本贵阳安大宇航材料工程有限公司 10kV配电改造工程已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金自筹资金，招标人为贵阳安大宇航材料工程有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见七、其他

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)贵阳安大宇航材料工程有限公司 10kV配电改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001贵阳安大宇航材料工程有限公司 10kV配电改造工程)的投标人资格能力要求：

（1）投标人须具备建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上资质（或输变

电工程专业承包三级及以上资质），同时具备承装、承试类承装（修、试）电力设施许可证

四级及以上许可。并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，项目经理须具备 机

电工程 专业（注册建造师） 二 级（含以上级）资质，具备有效的安全生产考核合格证书（B

类），且未担任其他在建建设工程项目的项目经理。

（2）具备有效的营业执照；

（3）具备有效的安全生产许可证;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 17日 09时 00分到 2023年 05月 22日 17时 00分

获取方式：（1）招标文件领取时间：2023年 5月 17日上午 09:00时到 2023年 5月 22

日下午 17:00时。（2）招标文件领取方法：请登录《航空工业电子采购平台电子招投标专区》

（http://ebid.eavic.com）进行购买。标书费支付成功后，投标人可自行下载招标文件。

售后不退。（3）招标文件价格：500元（含图纸）。（4）任何未在《航空工业电子采购平台

电子招投标专区》（http://ebid.eavic.com）下载招标文件的法人或者其他组织均不得参加



本项目的投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 07日 10时 00分

递交方式：贵州省贵阳国家经济技术开发区西南环线 110号瑞源大厦 8楼开标厅 1、电

子投标文件递交：所有的加密电子版投标文件必须在投标文件递交截止时间前在《航空工业

电子采购平台电子招投标专区》（http://ebid.eavic.com）在线提交；2、纸质投标文件递

交地址：贵州省贵阳国家经济技术开发区西南环线 110号瑞源大厦 8楼开标厅。 3、纸质文

件递交方式：邮寄或现场递交。（邮寄费用由投标人自行承担，因邮寄造成的一切后果由投

标人自行承担，代理机构概不负责）。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 07日 10时 00分

开标地点：《航空工业电子采购平台电子招投标专区》（http://ebid.eavic.com）网上

开标

七、其他

    1、建设地点：贵州省贵阳市。

2、项目规模：改造前总的变压器总容量为 8000kVA，10kV电源为单电源供电。

3、计划工期：合同生效后 50天内完工。

4、招标范围：招标文件、图纸及工程量清单所示的全部内容。

5、注 1：邮寄费用由投标人自行承担，因邮寄造成的一切后果由投标人自行承担，代理机

构概不负责。

注 2：未到开标现场的投标人，需在投标文件递交截止时间前将投标文件邮寄至代理机构（收

件地址：贵州省贵阳市小河经济技术开发区西南环线 110号瑞源大厦 8楼；收件人：项目一

部；电话：0851-83890898），否则投标文件将被拒收。

6、代理机构联系电话：0851-83890898（购买文件）、18084253860（业务）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为贵阳安大宇航材料工程有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：贵阳安大宇航材料工程有限公司                         

   地    址：贵州省贵阳市经济技术开发区开发大道 26号                             

   联 系 人：杨工                             

   电    话：0851-88627014                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司（中航技国际经贸发展有限公司贵州分公

司）

   地    址： 贵州省贵阳市小河经济技术开发区西南环线 110号瑞源大厦 8楼

   联 系 人： 项目一部（张女士、罗女士）

   电    话： 0851-83890898

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


